第９号様式（第９条関係）

上越市克雪すまいづくり支援事業補助金実績報告書

令和○年○月○日

（宛先）上越市長

                   (申請者)   郵便番号 943-8601

住  所 上越市木田 1-1-3

氏  名 上越 太郎

                        電話番号 025-520-5786

令和○年○月○日付け上建第 12345 号で補助金の交付決定のあった克雪すまいづ

くり支援事業について、次のとおり完了したので報告します。

克雪住宅化の区分 □新築    □改造

克雪住宅の種類 □融雪式住宅 □落雪式住宅 □落雪・高床式住宅 □耐雪式住宅

建 築 等 の 場 所

建 築 等 の 概 要

補助金交付決定額 １００，０００円 ←交付決定を受けた補助金額

補助金実績報告額 １００，０００円
←実際の工事費に補助率を掛けて算出した補助金
額。工事費に変更が無ければ交付決定額と同額

補助対象事業費 １８９，０００円 ←実際の工事費（補助対象外工事費除く）

工 事 期 間
令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

    ↑着工日     ↑工事費の支払日

添 付 書 類
契約書の写し、最終見積書、領収証の写し、工事中写真、

完成写真等

交付決定を受けた人

交付決定通知書の右上の

日付・文書番号

記入例

提出する日付